
F.G TI FT:
r,iiLi#l i

t,1

ail P

[.] I Nr..

oil r i-A d!: c
!ANA

ltltDRll IARA ll-F0v
irE lrd?qiL

?.hbl{ 12. DEr?018Oficiul de Cadastru $i Publicitate lmobiliari llfov

Buget de venituri li cheltuieli pe anul 2018

BUGET CEIITRALIZAT
lE$ \ RIPROP

VENITURIPROPRII P

ll

i

LEI
din totat an. din car.,

din total an, din care, LEI
LEI

Trim 2

1352
Trim 3Trim 2

102.501.'102
C,E,

1.'! 1,3822_500'I 1.352.500102 1.352.002
era'l

02 1.102,501.1021.102.1 1.102.50 r.3521.352OP 5_4401 102.1 10 2 1.102,50I 1.102 1D0{2.1 1.',1024.410 1.352.502.485.00 12.1155. 52.455 1,102.2.4550002 10 1,102_5009.8 1.1 12900.1 1,102 1_32.485. 1.3?.455 5.430.2 1.100,0010 1.1002900 9.850 1.100.000 1.3801.100.00 I 350{,400.00 1 3502AA0 1.350dc2. ? a50.000 112.450.00IO 110011 121itatisl 10.02 450 2.7 450 2.5000 I 73310 i0 2.5002.5005 75_000 2 30.0@36,1 t0 055 0203610 3610 1,8130.@ 2-A?7,6X0 519.50 7715608t 02.671.012 6133.tits.1313.647 0 1 7a0.52z-577?.5340PROPRII -TOTAI CHELTUIELI
9.7650 519541560.323al2441,O12.300,13.113.145,'1 03.647 01fl 1.62G.1

5001.01
2.Or8.900 2.0611.9910 2

CHELTUIELI CURENTE
o 1.117.5148S. o0?.028

2.4812.6!7.71 09.176.41I 05001.1
9A9.660 571o 737

I CHELTUIELI OE PER5OI{AL
0 1.96010

188.960211 0501.37 0926. 0I 2.1
500'l

,,&19.540 0,,ai9.680 00
flTLUL lt BUNURI sl sERvlcll

0 45.417,Ar9,6t0 12t-8:r9.6t0 rl6 045.51
46. ot! o5001-51

16.70O 12100

UNITATIALEERURI INIRE
NISTRATIEI PUBLICE

'T
051 ,t71,rot,

't6.1 0t 00I 30.0
5lt0'l

0z!0,004t30,N 0titlul Xl Alte cheltuieli
30.230.N0 230260,N0 0 0

2300ll 05001
210,@o 02X0,O00 030-N 0

IELI DE CAFITAL70
230,000260 0

0 r.g1
5001,

2-a72,BX2.584.802.821.6X
TILUL XIII ACIIVE NEFINANCLARE

o 90f1
519.74.W.A5' 17'l1L9 ,457 0al2.671.012 330-l145.131 03.6471 0 1.780

5110.01
2.5842.827

Tt PUBLICE 9tACJlu lEnERNE
0 9.765.0 5t9541

5110
2.111.01 02,300.1613.tt3.145.131 01,617 012206.91 o 1.626.12_0612.024,!XN 1J!1o 2

CURENTE
0 7 i479.776.170 aa9 022.5512-481 02- 7,71 o9.776.rt1tl 1.5011.8171.7871,607.480

! CHELTUIELI OE PERSONAL
0 416,1

10
a.45A.410 430&a6&,170

11.9t72-nl2.2142.05:1.11E.ir68.alII 1.3201 569 0d) 1.&51.5856.135361 1380.62445.1 56S1.662.122.030T!t 181
10,01,01

1S4.OOO ,n2.202.9.31
5

154
?52s.37750l1001

o
2Sporuri pentru @ndilii de mun"05

00
u 2.810,01

a
0

0ti
10 01 1

012 ndemnizali glarte unor persoane din alara undSlii

0
010,01,1

0lndemnLzalii de delegare
1

13

1r0.01,1
o 0hdemnizalide detaFre

010,01,1
1004

516
5

1
755.st066lt t08.651

10 0l
177't67.1301drepturi$lanalei.banr

7
30

0 50.7,@L0@ E5.650
157.051217397t-001U

I
108.65200.500 171167.1167.1Ch.ltuieli srlarlale in naturl

62002
44.45050.50200157 05 134454217211421!10 02,

44.950 13402 r34
00o241.550o1ll10,02 I59.15O0 36.50010 a

592'l15.1307I 76.700 7575
76.16.1 2.r54

9191i0
500 2Conrrbul d. asBuran sooale d€ s(at

002lt
10,03

5.400 25.1o2

5
30lt

10
?50

1
conlibulii de asigudri sooale de stn'iale

12541 250 250
0125tl 1

1
1.50404

de aslgudn P€nlru a@identc

1
066 1

10,03
i5./00 36.03650Conlnbulii p€6tru con.edr tr indemnrzalii

21 0451 0oI 17 01 t989.660 5rl7X7.101 bLnia asiguratoae Peniru mun a
r.960.

I a3.219 0I 1,891.557501 7,89r.55f0926.7t2.'ta0I 0 112.90r,ta,90r,0&, 559,0500 104.L IIBUNURI SISERVICTI
120

2.792.640 1111311579I 1 1.1115.000 1120120371.1
15

11.1120
486.1ll20,0101

a 00

0I?0,01
0 61a 96.7Maleriale Penltu cli.alenie

216
02

161.696.
LI 216.20,0i

a 697101003 ln.llzi! rLum'nal silo(A molrict
27.9

610.50010?1?0.01
APa, canal$i$lubntale

@trtLliittEIE

EE



i'"'"tiPtrurti;ttr't[;IIff'*''" I I l).riYfi,. ra-i..nrn loro

\

Oficiul de Cadastru Si Publicitate lmobiliara llfov
Buget de venilurisi cheltuleli pe anul20t8

AUGET CENTRALIZAT VENITURI PROPRII PNCCF vENITURI PRoPRtt - activitate curenti
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